

Arcona ApS

Landbrugsvej 2
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2018

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Arcona ApS

Landbrugsvej 2

5260 Odense S

Telefonnummer: 61201409

e-mailadresse: mail@lmeconsulting.dk

CVR-nr: 38189514

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sydbank

Sønder Boulevard 39-41

5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning om køb og salg af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. -10, der af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-10.192	13.700
Resultat af ordinær primær drift		-10.192	13.700
Ordinært resultat før skat		-10.192	13.700
Skat af årets resultat		0	-3.014
Årets resultat		-10.192	10.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.192	10.686
I alt		-10.192	10.686

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		2.479	0
Tilgodehavender i alt		2.479	0
Likvide beholdninger		51.029	67.125
Omsætningsaktiver i alt		53.508	67.125
Aktiver i alt		53.508	67.125

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		494	10.686
Egenkapital i alt		50.494	60.686
Skyldig selskabsskat		3.014	3.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.014	6.439
Gældsforpligtelser i alt		3.014	6.439
Passiver i alt		53.508	67.125

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 15.11.2016.	50.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrations-selskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15. november 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brechmann Partner ApS, Landbrugsvej 2, 5260 Odense S.
 Marschner Holding ApS, Landbrugvej 2, 5260 Odense S